
 
      У К Р А Ї Н А КОПІЯ 

ВЕЛИКОДОЛИНСЬКА  СЕЛИЩНА  РАДА 

ОДЕСЬКОГО  РАЙОНУ  ОДЕСЬКОЇ  ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

РІШЕННЯ 
 

16.02.2021 року           № 34  

  
Про присвоєння адреси  новозбудованому будинку, 

який розташований в с. Молодіжне, вул. Святкова  

 

 Відповідно до статті 30 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

розглянувши заяву та надані документи  гр. Іщенко Віктора Геннадійовича, декларацію 

про готовність за амністією реєстраційний номер ОД161201001436 від 01.10.2020р., 

технічний паспорт на садовий (дачний) будинок, складений КП «Бюро технічної 

інвентаризації» Чорноморської міської ради Одеської області від  29.07.2020р.,  виконком 

Великодолинської селищної ради 

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Присвоїти новозбудованому садовому (дачному) будинку, який розташований за 

адресою: с. Молодіжне, вулиця Святкова, земельна ділянка № 3, наступну адресу: 67840, с. 

Молодіжне, Одеська область, Одеський район, вулиця Святкова, будинок № __. 

2. Землевпоряднику Великодолинської селищної ради внести відповідні зміни   

земельно-облікову та технічну документації. 

3.  Контроль за виконанням рішення покласти на заступника селищного голови з 

питань виконавчої роботи ради Орловську О.О. 

 

 

Селищний голова             Микола ЛУК’ЯНЧУК 


